
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64237

11116235CP3091U 10,0 mweißweißU/UTPKat.6A

11116233
11116234

CP3071U
CP3081U

 
 

 5,0 m
 7,5 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

 

11116231
11116232

CP3051U
CP3061U

 
 

 2,0 m
 3,0 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

11116229
11116230

CP3031U
CP3041U

 
 

 1,0 m
 1,5 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

 

11116227
11116228

CP3011U
CP3021U

 
 

 0,25 m
 0,5 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

11116252
11116253

CP3083U
CP3093U

 
 

 7,5 m
10,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

 

11116250
11116251

CP3063U
CP3073U

 
 

 3,0 m
 5,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

11116248
11116249

CP3043U
CP3053U

 
 

 1,5 m
 2,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

 

11116246
11116247

CP3023U
CP3033U

 
 

 0,5 m
 1,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

11116244
11116245

CP3092U
CP3013U

 
 

10,0 m
 0,25 m

grau
schwarz

grau
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

 

11116242
11116243

CP3072U
CP3082U

 
 

 5,0 m
 7,5 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

11116240
11116241

CP3052U
CP3062U

 
 

 2,0 m
 3,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

 

11116238
11116239

CP3032U
CP3042U

 
 

 1,0 m
 1,5 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

11116236
11116237

CP3012U
CP3022U

 
 

 0,25 m
 0,5 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.6A
  

Patchkabel EconLine

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Symbolbild: Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, weißSymbolbild: Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, schwarzSymbolbild: Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, grau

Patchkabel  Kat.  6A, U/UTP, ungeschirmt  
• Stecker RJ45: 2x RJ45, Kat. 6A
• Kabel: 4 x 2 AWG 26/7, Kat.6A
• Mantel: PVC, Durchmesser 5 mm
• Kabelschirmung: U/UTP ungeschirmt
• Kabelbedruckung: keine
• Belegung: 1:1 
• Robustheit: Stecker mit Knickschutztülle
• TIA / EIA 568B kodiert
• Farbe Stecker: blau
• im Polybeutel

Anwendungsbeispiele:
- geeignet üfr 10G Netzwerke Zuhause oder im Büro
- für kostengünstige professionelle Installlationen, wenn es um den kostengünstigen Anschluss auf den letzten Metern oder die Überbrückung von kurzen Distanzen
geht


