LogiLink.

Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, ungeschirmt • Stecker RJ45: 2x RJ45, Kat. 6A

Stecker RJ45: 2x RJ45, Kat. 6A
Kabel: 4 x 2 AWG 26/7, Kat.6A
Mantel: PVC, Durchmesser 5 mm
Kabelschirmung: U/UTP ungeschirmt

• Kabelbedruckung: keine

• Belegung: 1:1

• Robustheit: Stecker mit Knickschutztülle

TIA / EIA 568B kodiertFarbe Stecker: blauim Polybeutel

Anwendungsbeispiele:

- geeignet üfr 10G Netzwerke Zuhause oder im Büro

- für kostengünstige professionelle Installlationen, wenn es um den kostengünstigen Anschluss auf den letzten Metern oder die Überbrückung von kurzen Distanzen geht







Symbolbild: Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, grau

Symbolbild: Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, schwarz

Symbolbild: Patchkabel Kat. 6A, U/UTP, weiß

-,			,	,	,	-,		
Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Patchkabel EconLine	Kat.6A	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	0,25 m 0,5 m		CP3012U CP3022U	11116236 11116237
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	1,0 m 1,5 m		CP3032U CP3042U	11116238 11116239
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	2,0 m 3,0 m		CP3052U CP3062U	11116240 11116241
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	grau grau	grau grau	5,0 m 7,5 m		CP3072U CP3082U	11116242 11116243
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	grau schwarz	grau schwarz	10,0 m 0,25 m		CP3092U CP3013U	11116244 11116245
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	0,5 m 1,0 m		CP3023U CP3033U	11116246 11116247
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	1,5 m 2,0 m		CP3043U CP3053U	11116248 11116249
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	3,0 m 5,0 m		CP3063U CP3073U	11116250 11116251
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	7,5 m 10,0 m		CP3083U CP3093U	11116252 11116253
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	0,25 m 0,5 m		CP3011U CP3021U	11116227 11116228
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	1,0 m 1,5 m		CP3031U CP3041U	11116229 11116230
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	2,0 m 3,0 m		CP3051U CP3061U	11116231 11116232
	Kat.6A	U/UTP U/UTP	weiß weiß	weiß weiß	5,0 m 7,5 m		CP3071U CP3081U	11116233 11116234
	Kat.6A	U/UTP	weiß	weiß	10,0 m		CP3091U	11116235